Universita Agraria di Canale Monterano

Cittd Metropolitana di Roma Capitale

[ ]
3}: Determinazione del Direttore Amministrativo
& n. 30 del giorno 8 ottobre 2021

[y Ogg. Pagamento fattura fornitura carburante.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

- Premesso che & pervenuta all'Ente la fattura n. 626 del 8 ottobre 2021 (Prot. 378 eiusdem diei),
ditta Fratelli Carucci s.n.c., per rifornimento carburante fiat Panda dell'Ente, euro 45,00 totali;

1002 @ CF ED227750583 & Te

- considerato che trattasi di spesa per cui esiste il relativo impegno di voce di Bilancio;

- Visto il vigente Regolamento di contabilita;

{ROMA) @ PIVA TZ213452

DETERMINA
Ir'v - di iquidare il suddetto importo tramite emissione di mandato di pagamento,
& - di imputare la relativa spesa, per euro 45,00, al Capitolo n. 300 dell'esercizio 2021.
(4
i
':'l" /_g‘:::'lui;?‘;"‘; -
" AR I Direttore Amminis
W f.‘i'( ¢ & Danielg Nati
i \h > ’N*J )y x j
fu" \:\\-.1__'_-‘;:'_..-;-—— +
E \._‘_..?:‘I wﬂ-d’."--‘- -
5
W
8
i



